KACT

it ey
es .
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. (252280128

w. 50
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

0055 § 4 5ER 7017
N.__ ~ - REG. DETERMINA DATA

Oggetto: rimborso spese volontari DOTE COMUNE/SERVIZIO CIVILE - febbraio 2017

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 12011056 IMPEGNQ: 3/ 58 DEL BILANCIO 2014 /201%
Data  30.01.2017 Il Responsabile del Procedimento Firma 1© _M ariangela Scazzos

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOﬂARITA E LA
CORRETTEZZA DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data  30.01.2017 11 Responsabile del Settore Firma JF.tO,Dr 532 | sabella Airoldi

{
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[¥] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[#] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
@ Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copetrtura finanziaria;

. ; ,:--%\ nf\"i‘
Castellanza, ¢ GEN. T2 TATE (
, E FCONOMICTO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Mariangela Scazzosi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

1.4 SOTTOSCRITTA, DOTT.S54 ISABELIL.A ATROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: rimborso spese volontari DOTE COMUNE/SERVIZIO CIVILE - febbraio 2017

PREMESSO che questo ¢ Comune ha adento ai progettt ANCI Lombardia per 1 volontan del servizio civile,

dote Comune e leva civica;

RICHIAMATA la determmazmne 1. 1156 del 30.12.2016 con la quale si provvedeva aﬂ’lmpegno di spesa per
il mese di gennaio 2017; :

~ RITENUTO opportuno provvedere all’ impegno Ch spesa per il mese di febbraio 2017 di € 200,00, per il
‘-pagamento delle spese varie sostenute dai volontari della dote Vcomune/ leva civica, tramite EHconomo

Comunale;

RICHIAMATI

la deliberazione della Gmnta Comunale 1. 1 del 04.01.2017 con cui si approva il PEG provvisotio pet
Tesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione del capitoli d d1 spesa del Bilancio 2017;

1’art 107 (funzioni e responsabilita della dmgenza) del D.Lgs. 267/2000;

Vart. 22 (competenze dei responsabili dei setton) del vigente Regolamento sull ordmarnento*

‘generale degli uffici ¢ dei servizi;

il Dlgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO Fart.163 del D. Lgs. 267/ 2000 ,comma 3 e 5, modlﬁcato dalPart. 74 del D.lgs 118/ 2011 mttodotto '
dal D.1gs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio; _

Ia deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure orgamzzatwe per garanure i nspetto dei

tempi di pagamento. premstl dal D.Lgs n. 192 /2012%;

Tart. 9 del D.L. 1-luglio 2009, n. 78, converuto in legge 30 agosto 2009 n. 10Z;
il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestlwta dei pagameuu

la Delibetazione G.C. n. 04 del 18.01 2017 con cul veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzmne

de]la Cotruzione — 2017/2019; _ ,
'DATO A'I'I'O che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compaublh con il

programma dei conseguentl pagamentl con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza

' pubbhca,

~

AC_CERTATA la disponibilita sul capitolo 12011056 del Bilancio 2016/2018;



DETERMINA

-

1. diapprovare Pimpegno di spesa d1€ 200,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO Dt ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  (V livello :
CAPITOLO MACROAGGREATO - piano dei conti) CP/FPV 2016 2017 2018 | Succ.
12011056 = |{12.01.1.03 - U.1.03.02.99.999 |CP € 200,00
Nei confronti del cteditore:
CREDITORE esigibilita COD. FISCALE _ P.IVA IMPORTO

Diversi

: _ 2017 € 200,00
{Economo Comunale)

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

. Settore Affari Genera]i;

3. di inoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per

Papposizione dei pateti di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto,

nelle scritture dell’Ente.




(SETTORE AFFARI GENERALI

N /

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

0055 31 BEH. 9017
ALN. IN DATA ]

P,
o~ 4,
1L RESPONSABILE DELAYITORBAKFART GENERALI

F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

\J

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

e O
Caste]lanza,]i. U 8 FEBJ 2017 N.ﬁ ~ Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
&/ai sensi dell’art. é2§ de%]é},é_,gsz 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
i !

i

al glotno

I MESSO COMUNALL
F.to Francesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




